
Chateau du Breuil Calvados Fine 40% 0,7 l (holá
láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Pálenky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

3.4.2025 13:45
1/1

Výrobce Chateau du Breuil 
Kód produktu 1011521 
EAN 3103820404007 

CALVADOS Château du Breuil FINE je nejmladším
Calvadosem ze sklepů Château du Breuil. Jde o luxusní
směs calvadosů zrajících nejméně 2 roky. Tento světle
zlatý calvados je svěží, tonizující, rafinovaný, energický a
velmi ovocný. Obsahuje všechny chutě Normandie. Jeho
aroma je ovocné s intenzivní vůní zeleného jablka
zakončené jemnými tóny máty. Chuť svěží a ovocná,
jemná a delikátní s lipovou dochutí.

CALVADOS Château du Breuil FINE je ideální jako koktejl
(long drink a short drink), nebo do kuchyně: flambování
(maso, palačinky atd.), omáčky (se smetanou, ovocné
saláty atd.), pečivo (Tatin tart, babas a další).

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

4,00 ks
Prodejna Praha

5,00 ks
Prodejna Poděbrady

4,00 ks

Popis
Zámek Château du Breuil byl postaven na počátku 16.
století ve francouzské Normandii. Mezi 18. a 19. stoletím
byl na pozemku instalován mlýn na len. Na začátku
dvacátého století se zde vyvinula sýrová mlékárna
Blondel. Ta byla nahrazena, až do roku 1946, továrnou
na čokoládu zřízenou Schaal. Poté společnost Saffrey
založila moštárnu, která fungovala až do roku 1954.
Téhož roku přeměnil Philippe Bizouart továrnu na mošt
na kalvadosskou pálenici. V roce 1987 převzala lihovar
švýcarská skupina Diwisa.

Parametry
Země původu Francie 
Chuť Jablko, čerstvá, ovocná 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


